Heavy Duty Products, IEC Pin and
Sleeve Devices, Industrial Grade,
Back Box, For 60A and 100A 1 1/2"
NPT Hub, 4 Way Angled, Mounting
Screws Included
Par Bryant
No de catalogue FW60100A
Heavy Duty Products, IEC Pin and Sleeve Devices, Industrial
Grade, Accessory, Back Box, For 60A and 100A 1 1/2" NPT Hub,
Four Way Angled, Mounting Screws Included, Gray Cast
Aluminum.
Général
Numéro de catalogue FW60100A
Couleur
La construction Casting
Indicateur RoHS de l'UE Non
Type d'article Boîte de montage
Les Knockouts 1 1/2" NPT Moyeu
Matériau - Matériel de montage Vis de montage
Nombre de prises Accepte 1 appareil
Série Boîtes d'encastrement et
adaptateurs
Style 15 Degré
Plage de température Limité par l'appareil
Type Boîte arrière avec adaptateur
CUP 781786253230
Dimensions
Taille de l'affichage Dispositifs 60A, 63A, 100A et
125A
Chef d'orchestre
Entrée par câble Par le biais du Hub
Logistique
Quantité de cartons 10
Documentation
Catalogues - Bryant Full Line Catalog
Spécifications - FW60100A
Spécifications - FW60100A
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
BRY_CA-FW60100A-SPEC-FR | REV 7/2024